
 

www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 

VALMIERAS NOVADA TAUTAS BUMBAS ČEMPIONĀTS  

 
 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kārtību, kam un kādā kārtībā Valmieras novada Sporta pārvalde organizē 

Valmieras novada tautas bumbas čempionātu.  

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

2.1. Popularizēt tautas bumbu Valmieras novada iedzīvotāju vidū kā spēli, aktīvu atpūtu, 
veselīgu un sportisku dzīvesveidu;  

2.2. Iesaistīt fiziskās aktivitātēs Valmieras novada iedzīvotājus;  
2.3. Noskaidrot Valmieras novada tautas bumbas čempionāta uzvarētājus.  

3. LAIKS UN VIETA  

 

4. VADĪBA 
4.1. Čempionātu organizē Valmieras novada Sporta pārvaldes sporta organizatori: 

 Līva Līga Zaķe (tālr.nr.25607772, e-pasts: liva-liga.zake@valmierasnovads.lv), 
atbildīgā par posmiem Rencēnos un Mazsalacā;  

 Gundars Putniņš (tālr.nr.20212466, e-pasts: gundars.putnins@valmierasnovads.lv), 
atbildīgais par posmu Naukšēnos;  

 Elīna Karlivāne (tālr.nr.25971154, e-pasts: elina.karlivane@valmierasnovads.lv), 
atbildīgā par posmu Valmierā.  

5. DALĪBNIEKI 
5.1. Čempionātā var piedalīties ikviens interesents individuāli, ar draugiem vai ģimeni; 

5.2. Komandas tiks līdzvērtīgi sadalītas pirms čempionāta sākuma un atkarībā no pieteikušos 

skaita, tiks lemts par dalībnieku skaitu komandā;  

5.3. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli;   
5.4. Čempionāta organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām vai nelaimes 

gadījumiem čempionāta laikā;  
5.5. Par nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu likumīgie pārstāvji. 

6. SACENSĪBU NOTEIKUMI UN IZSPĒLES SISTĒMA 
6.1. Spēles norisinās pēc tautas bumbas noteikumiem, noteikumi tiks izklāstīti pirms katra 

čempionāta posma sākuma;  

6.2. Atkarībā no pieteikušos dalībnieku skaita, tiks lemts par izspēles sistēmu;  

6.3. Čempionāts tiks aizvadīts ar īpaši piemeklētām (mīkstākām) bumbām, lai samazinātu 
traumu risku. 

7. PIETEIKŠANĀS UN DALĪBAS MAKSA 
7.1. Uz katru posmu jāpiesakās iepriekš, rakstot vai zvanot čempionāta organizatoriem, minot 

vārdu, uzvārdu un vecumu;  

7.2. Uz katru posmu dalībniekam jāpiesakās atsevišķi;  

7.3. Pieteikties uz visiem posmiem var pie viena no organizatoriem; 

7.4. Dalība čempionātā – bez maksas.  

 

Posmi Datums Laiks Vieta 

1.posms 28.oktobris 

11:00 

Rencēnu pamatskolas sporta zālē 

2.posms 4.novembris Mazsalacas vidusskolas sporta zāle 

3.posms 25.novembris Naukšēnu sporta halle 

4.posms (FINĀLS) 16.decembris 
Valmiera (Valmieras Viestura 
vidusskola) 

mailto:liva-liga.zake@valmierasnovads.lv
mailto:gundars.putnins@valmierasnovads.lv
mailto:elina.karlivane@valmierasnovads.lv


 

www.valmierasnovads.lv 

8. KOPVĒRTĒJUMA NOTEIKŠANA UN APBALVOŠANA  
8.1. Katrā posmā par komandas iegūto vietu dalībnieki saņems individuālos reitinga punktus: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.2. Katrā posmā ar organizatoru sagādātajām balvām tiks apbalvotas 3 labākās komandas; 

8.3. Noslēgumā dalībnieki 3 dalībnieki gan sieviešu, gan vīriešu konkurencē, kuri saņems 

visvairāk punktus, kļūs par uzvarētājiem un tiks apbalvoti ar organizatoru sagādātajām 

balvām.  

8.4. Ja punktu skaits būs vienāds, tad uzvarētāji tiks noteikti pēc posmos iegūtajām augstākajām 

vietām, ja arī šis rādītājs būs vienāds, tad augstāku vietu ieņems dalībnieks, kas sekmīgāk 

būs startējis fināla posmā. 

9. PERSONAS DATU APSTRĀDE 
9.1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, reģ.Nr.90000043403, 

adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-pasts: 
pasts@valmierasnovads.lv 

9.2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – Pašvaldību likums 4.panta 7.punkts, 

Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti. 

9.3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 

9.4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām 

9.5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu. 

9.6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai iegūto 

materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos. 

9.7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 

pašvaldības mājas lapā: https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-

datu-aizsardziba/ 

 

 

Vieta Punkti  

1.vieta 30  

2.vieta 25  

3.vieta 21 

4.vieta 18  

5. vieta 15 

6. vieta 12 

7.vieta 10 

8.vieta 8 

9.vieta 6 

10.vieta 4 

11.vieta 2 

12.vieta un turpmākās 1 

mailto:pasts@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/

